
全国健康福祉祭埼玉県選手団
役員（実行委員会委員）　各位

お世話になります。
公益財団法人いきいき埼玉・内野です。

このたび、神奈川県ねんりんピック課様（競技・宿泊・輸送グループ）から
ねんりんピックかながわ2022総合閉会式への参加に係るご案内を受領いたしました。

つきましては、
ねんりんピックかながわ2022「総合閉会式」への参加者の皆様への御周知をお願いいたします。
「総合閉会式」の詳細は、添付ファイル（ちらし）を御覧ください。

なお、「総合閉会式」については、事前申込制となっております。

「総合閉会式」への御参加を希望される競技団体様は、
9月３日（土）までに、このメールへの返信で御回答願います。

回答内容としては、
① 競技種目名
② 参加人数
③ 参加者名 を御連絡願います。

ねんりんピックかながわ2022の最後の思い出として、「総合閉会式」への
御参加をお誘いいたします。
以上、よろしくお願いいたします。

nenrin nenrin nenrin nenrin nenrin nenrin nenrin
公益財団法人いきいき埼玉
事業部生涯学習担当　内野　秋夫（uchino akio）
〒362-0812　北足立郡伊奈町内宿台六丁目26番地
埼玉県県民活動総合センター内
Tel 048-728-7113  Fax 048-728-7130
nenrin nenrin nenrin nenrin nenrin nenrin nenrin
---------------------------------------
全国健康福祉祭選選手派遣団体ご担当者様

お世話になっております。神奈川県ねんりんピック課の高橋です。
平素より、ねんりんピックかながわ2022の開催準備に当たり、格段のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し
上げます。
さて、本大会では、会期最終日の11月15日（火）に、次のとおり総合閉会式を開催します。

【概要】
○日程　令和４年11月15日（火）13:00～14:30
○会場　横須賀芸術劇場
○内容　「大会メモリアル映像 with かなフィル」、「愛媛県へのバトンタッチ」、「中村雅俊＆かなフ
ィル スペシャルライブ」

当日は、神奈川県が誇る神奈川フィルハーモニー管弦楽団の演奏や、中村雅俊さんのスペシャルライブな
ど大会のフィナーレを華やかに飾る楽しい内容となっておりますので、多くの選手・監督等の皆様にぜ
ひ、ご参加いただければと考えております。
つきましては、改めて募集チラシ（一般観覧者用）を添付しますので、各選手・監督等の皆様への周知に
ついて、特段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

なお、選手・監督等のご参加については、一般観覧者とは異なるため、往復はがきではなく、従来どお
り、選手登録システムでの登録（申込様式⑬「選手情報」の「総合閉会式参加」に○）が必要です。ご参
加を希望する方がいましたら、お手数をお掛けしますが、貴団体で取りまとめの上、下記担当あてにご連
絡いただき、こちらでシステムのロックを解除したうえで、内容修正の作業をお願いいたします。

==================================================
神奈川県ねんりんピック課　競技・宿泊・輸送グループ
主任主事　高橋　健
TEL 045-285-0546（直通）
FAX 045-662-5557
==================================================






